
 

 

Č.j..: MCPPK 00611/2024 
 

ZÁPIS Z 12. ZASEDÁNÍ  ZASTUPITELSTVA 
MČ PRAHA - PŘEDNÍ KOPANINA DNE 24. 6. 2024 

 
 

Přítomni:  p. Kyzek, PhDr. Rabiňáková, p. Řehoř, p. Neubauer, p. Salát,  
ing. Tichý, p. Koucký, Mgr. Vokáč – tajemník ÚMČ 

Omluveni:  prof. Vymazal 
Neomluveni: --- 
Hosté:  dle prezenční listiny 

 
P R O G R A M:  

 
Zasedání ZMČ je dle zákona č. 131/2000 Sb. Veřejné. 

 
1. Zahájení, určení ověřovatelů zápisu, projednání pořadu zasedání a jeho schválení 
2. Schválení závěrečného účtu 
3. Projednání Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření městské části Praha – Přední 

Kopanina a přijetí příslušných opatření 
4. Linka bezpečí, z.s. - žádost o dar 
5. Úprava rozpočtu na rok 2024 
6. Schválení dodatku nájemní smlouvy restaurace Da Ezio 
7. Kulturní a sportovní komise 
8. Dopravní a stavební komise 
9. Info 
10. Diskuse 

 
 

1. Zahájení – starosta zahájil zasedání ZMČ Praha – Přední Kopanina v 19:00 hod uvítal přítomné 
a určil jako ověřovatele zápisu: Josef Koucký a ing. Tichý. Projednání pořadu zasedání bylo 
schváleno (hlasování: 7-0-0). 

 
2. Schválení závěrečného účtu - Zastupitelstvo městské části Praha – Přední Kopanina v souladu s 

§ 39 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, projednalo a 
schválilo závěrečný účet obce za rok 2023  s výhradou chyb a nedostatků ve smyslu ustanovení § 
10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samo-
správných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů (hlasování 7-0-0).  

 
3. Projednání Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření městské části Praha – Přední 

Kopanina a přijetí příslušných opatření - Zastupitelstvo městské části Praha – Přední Kopanina 
v souladu s § 39 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
projednalo Zprávu o výsledcích přezkoumání hospodaření městské části Praha – Přední Kopanina 
za období od 1.1. 2023 do 31.12. 2023, v které byly zjištěny chyby a nedostatky ve smyslu 
ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních 
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Přední Kopanina přijalo ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 
písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., Příkaz starosty č. 1/2024 opatření k nápravě chyb a nedostatků 
uvedených ve shora uvedené zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření, (hlasování: 7-0-0).  

 



 

 

4. Linka bezpečí, z.s. - žádost o dar - Zastupitelstvo městské části Praha – Přední Kopanina 
počtem hlasů (7-0-0) souhlasí s poskytnutím dotace Lince bezpečí, z.s. ve výši 5.000,- Kč. 
Finanční prostředky budou použity na pokrytí části nákladů celostátní telefonní linky bezpečí a 
Rodičovské linky, které poskytují pomoc a ochranu dětem a mladým lidem v tíživých či 
krizových životních situacích nebo dospělým jednajícím v zájmu dítěte, prostřednictvím 
telefonické krizové pomoci a e-mailové a chatové poradny.  

 
5. Úprava rozpočtu na rok 2024 - Zastupitelstvo městské části Praha – Přední Kopanina bere na 

vědomí úpravu rozpočtu na rok 2024. 
 

6. Schválení dodatku nájemní smlouvy s Ristorante Pizzeria Da Ezio - Zastupitelstvo městské 
části Praha – Přední Kopanina počtem hlasů (5-1-1) schvaluje Dodatek č. 4 ke smlouvě o 
nájmu prostoru sloužícího k podnikání na adrese: K Padesátníku 10, Praha 6 – Přední Kopanina 
se společností Ristorante Pizzeria da Ezio, s.r.o. Zastupitelstvo městské části Praha – Přední 
Kopanina pověřuje starostu podpisem tohoto dodatku.   

 
7. Kulturní a sportovní komise: p. Neubauer seznámil s aktivitami, které proběhly v uplynulém 

období.   
 

8. Dopravní a stavební komise: p. Řehoř seznámil s aktuálními informacemi za poslední období. 
 

9. Info. 
 

10. Diskuse. 
 
 
 
Zasedání ukončeno ve19:50 hod. Příští zasedání bude v pondělí 9. září 2024 od 19 hod. 
 
 
Zapsala: PhDr. Dana Rabiňáková  ………………….. 
 

Za správnost:  Karel Kyzek  …………………… 

 

Ověřili:   Josef Koucký …………….  ing. Miroslav Tichý ……………………. 


